１６水大校人第９５号

平成１６年１０月１４日

関係機の長 殿

関 係 各 位

独立行政法人水産大学校

校長 三本菅 善昭

（公印省略）

教員の公募について（依頼）

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。

さて、このたび本校では、下記のとおり専任教員を公募することになりました。

つきましては、貴管下関係各位へご周知くだるようお願い申しあげます。 謹白

記

１．職名及び員数 教授または助教授 １名

２．所 属 水産情報経営学科 水産社会科学講座（ 講座改組予定）17.4.1
３．専門分野及び 水産経済・経営を研究する分野

応 募 資 格 （水産経済・経営を中心に水産基本法に即した今後の水産振興、水産政策等

に関わる研究を主体的に行える者で、博士の学位を有する者）

４．主 要 担 当 共通教育科目：経済学

授 業 科 目 専門教育科目：水産経済学、水産食品経済論、水産経営統計学、水産物価格論

５．着 任 時 期 平成１７年４月１日（予定）

６．提 出 書 類 ( ) 履歴書（市販の用紙を使用し、写真を貼付のこと ）1 。

( ) 業績リスト（特に主要なもの２編に順位をつけ、主要２編に２００字2
程度の日本語要約を付すこと ）。

( ) 著書・学術論文の別刷り（コピー可） 主要なもの３編以上3
( ) これまでの研究・教育の概要（１６００字程度）4
( ) 着任後の研究・教育計画（１０００字程度）5
( ) 推薦書6

７．応 募 締 切 平成１６年１２月２０日（月）必着

８．書類の提出先 独立行政法人水産大学校 水産情報経営学科長 井元康裕

及び問合せ先 〒 山口県下関市永田本町２－７－１759-6595
Tel 0832 86 5111 297 Fax 0832 86 7431( ) 内線 ( )

E-mail imoto@fish-u.ac.jp：

http://www.fish-u.ac.jp
９．そ の 他 ( ) 応募書類は、封筒に「水産情報経営学科教員応募書類 在中」と朱書1

の上、書留にて郵送のこと。

、 、 、 （ ）( ) 本校は 独立行政法人であり 教員は 国家公務員の教育職俸給表 一2
に相当する教育職員俸給表が適用される。

、 。( ) 選考は 独立行政法人水産大学校教育職員選考基準に基づいて行われる3
場合によっては、面接をお願いすることがあり、その際に係る費用は、

自己負担となる。

( ) 後日、健康診断書（国公立の医療機関で作成されたもの）をお願いす4
ることがある。

( ) 本校は、農林水産省の所管であるため、独立行政法人大学評価・学位授5
与機構の資格審査の対象になっている。

以 上